年　　月　　日
    経済産業局長　殿
                                                      （郵便番号　　　　　）
                                      届出者　住所

                                                        電話番号　　（　　）
                                              商号、名称又は氏名

                                              （許可番号　　　　　　　　　　　　　　）
                                                法人の代表者の住所及び氏名

                                                法定代理人の住所及び氏名、
                                                商号又は名称

アルコール含有物廃棄処分届出書

　アルコール含有物を廃棄処分したいので、許可の条件により、次のとおり届け出ます。

アルコール含有物を廃棄しようとする使用施設又は貯蔵設備の名称及び整理番号

廃棄処分するアルコール含有物の度数及び発酵アルコール又は合成アルコールの別

廃棄処分するアルコール含有物の数量